E: 26 03.22/6

## Erklärung

der Ratsmitglieder und sachkundigen Bürger\*innen, sachkundigen Einwohner\*innen, Mitglieder der Seniorenvertretung und des Integrationsrates gegenüber der Bürgermeisterin der Stadt Dinslaken über ihre persönlichen und wirtschaftlichen Verhältnisse aufgrund der Ehrenordnung des Rates der Stadt Dinslaken vom 10.05.2005 und § 16 Korruptionsbekämpfungsgesetz vom 16.12.2004

Mitgliedschaft in Organen von rechtlich verselbständigten Aufgabenbereichen in öffentlich-rechtlicher oder privatrechtlicher Form der in § 1 Abs. 1 und Abs. 2 des Landesorganisationsgesetzes genannten Behörden und Einrichtungen ☐ ja ☐ nein falls ja, welche:
Mitgliedschaft in Organen sonstiger privatrechtlicher Unternehmen ☐ ja ☑ nein falls ja, welche:
Funktionen in Organen von Vereinen oder vergleichbaren Gremien    X ja
Höhe der Aufwandsentschädigungen und/oder Sitzungsgelder, die in Aufsichts- und Verwaltungsräten und sonstigen Organen wirtschaftlicher Unternehmen bezogen werden:

Soweit Änderungen der vorstehenden Angaben eintreten, werde ich diese der Bürgermeisterin unverzüglich mitteilen.

Dinsl. 25.9.22

Gemäß § 2 Abs. 1 der Ehrenordnung werden die von Ihnen gemachten o.a. Angaben auf der Homepage (Internetseiten) der Stadt Dinslaken veröffentlicht. Die Angaben auf Seite 3 (Familienstand, Grundvermögen innerhalb des Stadtgebietes) werden vertraulich behandelt, es sei denn, Sie stimmen einer Veröffentlichung zu.

Familienstand: ☐ ledig ☐ verheiratet ☐ verwitwet ☐ geschieden (ggf. Name des Ehegatten und der Kinder)
Mit der Veröffentlichung bin ich einverstanden 🂢 ja 🔲 nein
Grundvermögen innerhalb des Stadtgebietes ☐ ja ☑ nein falls ja, welchés:
Mit der Veröffentlichung bin ich einverstanden ⊠ ja □ nein
Beteiligung an Unternehmen mit Sitz oder einem Tätigkeitsschwerpunkt in der Stadt ☐ ja ☑ nein falls ja, welche:
Mit der Veröffentlichung bin ich einverstanden █͡ ja ☐ nein

Erklärung

der Ratsmitglieder und sachkundigen Bürger\*innen,
sachkundigen Einwohner\*innen, Mitglieder der Seniorenvertretung und des Integrationsrates
gegenüber der Bürgermeisterin der Stadt Dinslaken über ihre persönlichen
und wirtschaftlichen Verhältnisse aufgrund der Ehrenordnung des Rates der Stadt Dinslaken
vom 10.05.2005 und § 16 Korruptionsbekämpfungsgesetz vom 16.12.2004

Name, Vorname, Anschrift
Aciksot, Ozan, Wrangelstraße Mod (4653) Dinstaken
gogonwärtig guagaühte Darufa.
gegenwärtig ausgeübte Berufe:
Schüler
a) Dienstherrn, Angabe der dienstlichen Stellung bzw. Funktion
b) 🗌 bei selbständigen Gewerbetreibenden: Art des Gewerbes und Angabe der Firma
c) Dei freien Berufen und sonstigen selbständigen Berufen: Angabe des Berufs und Berufszweiges sowie der Firma
Bei mehreren ausgeübten Berufen: Angabe des Schwerpunkts der beruflichen Tätigkeit.
Berater*innenverträge, insbesondere über die entgeltliche Beratung, Vertretung fremder Interessen oder der Erstattung von Gutachten, soweit diese Tätigkeiten außerhalb des von Ihnen angezeigten Berufs erfolgen ☐ ja ☑ nein falls ja, welche:
Mitgliedschaft in Aufrichteräten und anderen Kentrellgremien im Sinne des 8 125 Abs. 1 Setz 5 des
Mitgliedschaft in Aufsichtsräten und anderen Kontrollgremien im Sinne des § 125 Abs. 1 Satz 5 des Aktiengesetzes ☐ ja ☑ nein falls ja, welche:

Mitgliedschaft in Organen von rechtlich verselbständigten Aufgabenbereichen in öffentlich-rechtlicher oder privatrechtlicher Form der in § 1 Abs. 1 und Abs. 2 des Landesorganisationsgesetzes genannten Behörden und Einrichtungen ja in ein falls ja, welche:
Mitgliedschaft in Organen sonstiger privatrechtlicher Unternehmen ☐ ja
Funktionen in Organen von Vereinen oder vergleichbaren Gremien ☐ ja ☑ nein falls ja, welche:
Höhe der Aufwandsentschädigungen und/oder Sitzungsgelder, die in Aufsichts- und Verwaltungsräten und sonstigen Organen wirtschaftlicher Unternehmen bezogen werden:
Soweit Änderungen der vorstehenden Angaben eintreten, werde ich diese der Bürgermeisterin unverzüglich mitteilen.
21. 23 Datum

Gemäß § 2 Abs. 1 der Ehrenordnung werden die von Ihnen gemachten o.a. Angaben auf der Homepage (Internetseiten) der Stadt Dinslaken veröffentlicht. Die Angaben auf Seite 3 (Familienstand, Grundvermögen innerhalb des Stadtgebietes) werden vertraulich behandelt, es sei denn, Sie stimmen einer Veröffentlichung zu.

Erklärung

der Ratsmitglieder und sachkundigen Bürger\*innen,
sachkundigen Einwohner\*innen, Mitglieder der Seniorenvertretung und des Integrationsrates
gegenüber der Bürgermeisterin der Stadt Dinslaken über ihre persönlichen und wirtschaftlichen Verhältnisse aufgrund der Ehrenordnung des Rates der Stadt Dinslaken vom 10.05.2005 und § 16 Korruptionsbekämpfungsgesetz vom 16.12.2004

Name, Vorname, Anschrift			
Gilek Muhummed, Dochskuse 3 46539 Dinstaken			
gegenwärtig ausgeübte Berufe:			
Kaufmännischer Angestellter			
a) Dienstherrn, Angabe der dienstlichen Stellung bzw. Funktion			
b) Dei selbständigen Gewerbetreibenden: Art des Gewerbes und Angabe der Firma			
c) Dei freien Berufen und sonstigen selbständigen Berufen: Angabe des Berufs und Berufszweiges sowie der Firma			
Bei mehreren ausgeübten Berufen: Angabe des Schwerpunkts der beruflichen Tätigkeit.			
Berater*innenverträge, insbesondere über die entgeltliche Beratung, Vertretung fremder Interessen oder der Erstattung von Gutachten, soweit diese Tätigkeiten außerhalb des von Ihnen angezeigten Berufs erfolgen  ig ja pein falls ja, welche:			
Mitgliedschaft in Aufsichtsräten und anderen Kontrollgremien im Sinne des § 125 Abs. 1 Satz 5 des			
Aktiengesetzes    ja     nein   falls ja, welche:			

Mitgliedschaft in Organen von rechtlich ver oder privatrechtlicher Form der in § 1 Å ten Behörden und Einrichtungen ☐ ja ☐ nein falls ja, welche:	rselbständigten Aufgabenbereichen in öffentlich-rechtlicher Abs. 1 und Abs. 2 des Landesorganisationsgesetzes genann-
Mitgliedschaft in Organen sonstiger privati  ja nein falls ja, welche:	echtlicher Unternehmen
Funktionen in Organen von Vereinen oder ja vereinen oder falls ja, welche.	vergleichbaren Gremien
Höhe der Aufwandsentschädigungen und/ und sonstigen Organen wirtschaftlicher Un	oder Sitzungsgelder, die in Aufsichts- und Verwaltungsräten ternehmen bezogen werden:
Soweit Änderungen der vorstehenden Ang züglich mitteilen.	aben eintreten, werde ich diese der Bürgermeisterin unver-
0205,2023	
Datum	Unterschrift

Gemäß § 2 Abs. 1 der Ehrenordnung werden die von Ihnen gemachten o.a. Angaben auf der Homepage (Internetseiten) der Stadt Dinslaken veröffentlicht. Die Angaben auf Seite 3 (Familienstand, Grundvermögen innerhalb des Stadtgebietes) werden vertraulich behandelt, es sei denn, Sie stimmen einer Veröffentlichung zu.